售价：0元；

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

截止及开标时间：2025 年 11 月 3 日 09 点 00 分（北京时间）（自招标文件开始发出之

日起至投标人提交投标文件截止之日止，不得少于 20 日）。

开标时间：2025 年 11 月 3 日 09 点 00 分（北京时间）

投交及开标地点：遂川县城发集团招采平台 https://sccfjt.etrading.cn/

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1、本项目投标保证金人民币贰万玖仟元整（￥29000 元）（单据上须注明“遂投采字 2

025SCX125 号”字样），投标保证金缴纳形式、缴纳金额、缴纳期限、收款账户等信息详见

招标文件第二章“投标人须知前附表”。

2、本项目采购代理服务费：向中标人收取，收费标准详见招标文件。

3、本招标公告同时在江西省招标投标网（http://www.jxtb.org.cn/）、遂川县人民政

府 网 、 遂 川 县 发 展 投 资 集 团 有 限 公 司 公 众 号 、 遂 川 县 城 发 集 团 招 采 平 台

https://sccfjt.etrading.cn/发布。本项目采用“不见面开标”系统开标，关于不见面开

[...]

的投标人不得参加该采购项目的采购活动；【告知项】

③供应商未被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当

事人名单的、未被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行

为记录名单（处罚期限尚未届满的）。【由采购代理机构开标后自行查询】。

7、本项目的特定资格要求：投标人同时具有输变电工程专业承包贰级及以上

和承装(修、试）三级及以上资质且提供安全生产许可证。（提供原件或复印

件加盖投标人公章）

8、本项目不接受联合体投标。

3 投标保

证金

☑ 需要

本项目投标保证金人民币贰万玖仟元整（￥29000 元），投标保证金采取银行

转账或银行保函方式。

1、采取银行转账方式支付的保证金：投标保证金必须在开标截止时间前从投

标人营业执照所在地本单位基本账户一次性足额缴纳至招标人指定账户，单

据上须注明“遂投采字 2025SCX125 号”字样，投标保证金递交的开户银行及

账号如下：

转账银行户名：江西振豪建设有限公司

开户行：兴业银行股份有限公司吉安分行

账 号：507010100100121852

2、采用银行保函的，须为投标人基本账户或江西省辖区内商业银行营业网点

出具的不可撤销、见索即付的独立保函。投标文件中需提供保函扫描件，基